al cual se le adjunto como "ANEXO UNICO". U 
SEGUNDA. PRECIO. La rento estipulada por el uso y goce temporal del de "LOS INMUEBLES" por porte de 
"EL ARRENDATARIO", en atención o lo dispuesto por el artículo 2298 del Código Civil del Estado de 
Chihuahua, serp la cantidad mensual de $52,563.30 (cincuenta y dos mil quinientos sesenta y tres peso� 

con 30/100 Mbneda Nacional). más el correspondiente Impuesto al Valor Agregado. es decir. la � "­ 
cantidad de $8,410.13 ( ocho mil cuatrocientos diez pesos con 13/ 100 Moneda Nacional), menos la 
retención del Impuesto Sobre la Renta (ISR) de $5,256.33 (cinco mil doscientos cincuenta y seis pesos con 
33/100 Monedó Nacional) menos la retención del Impuesto al Valor Agregado (IVA) de $5,606.77(cinco 
mil seiscientos seis pesos con 77 / l 00 Moneda Nacional); resultando así la cantidad neta mensual de 

PRIMERA. OBJETO. En términos del artículo 2296 del Código Civil del Estado de Chihuahua, por virtud de 

INMUEBLES" a favor del "EL ARRENDATARIO". quien acepta expresamente que se le conceda el uso y